



**Objednávka č. B433/2023**

**Datum: 15. 11. 2023**

**Objednatel:**

**Vyřizuje:** [redacted]

[redacted]  
[redacted]

**Dodavatel:**

**Při fakturaci uveďte číslo  
objednávky!**

**Objednáváme u Vás:**

<b>ZOO Dvůr Králové a.s.</b>	
Štefánikova 1029	
544 01 Dvůr Králové nad Labem	
Tel.:	[redacted]
[redacted]	
IČO: 274 78 246	DIČ: CZ27478246
Bankovní spojení:	[redacted]
[redacted]	

<b>Solverita s.r.o.</b>	
Varšavská 36 715	
12000 Praha	
Tel.:	
E-mail:	
IČ: 11966491	DIČ: CZ11966491

### I. Předmět objednávky

1. Dodávka obrazovky a kamer pro projekt Vodní svět polsko-české pohraničí, reg. č. CZ.11.2.45/0.0/0.0/18\_029/0001860 dle přiložené nabídky, které je nedílnou součástí objednávky.

### II. Cena a způsob placení

1. Celková cena díla **118 389,00 Kč bez DPH**.
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

### III. Termín dokončení a předání

1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do **14. 11. 2023**

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 15. 11. 2023

**Požaduje:** [redacted]

**Schválil:**

.....  
MVDr. Přemysl RABAS  
předseda představenstva

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne: .....

.....  
Dodavatel

Zákazník: Z00 Dvůr Králové a. s.  
Štefánikova 1029  
544 01 Dvůr Králové nad Labem  
IČO:27478246

Odběratel: Z00 Dvůr Králové a. s.  
Štefánikova 1029  
544 01 Dvůr Králové nad Labem

<https://www.solverita.cz/>

Nabídka: Z00DvůrKrálové\_231106\_Vodní svět polsko-české pohraničí, req. č. CZ.11.2.45/0.0/0.0/18\_029/0001860  
Platnost cenové nabídky je do 28.11.2023.  
Veškeré uváděné ceny jsou bez DPH.  
Veškeré zboží pochází z oficiální distribuce.  
Není-li uvedeno jinak, záruka zboží na IČ je 1 rok.  
Splatnost faktury 14 dní.

<b>CELKEM bez DPH</b>
<b>118 389,00 Kč</b>

Položka	PN	Počet	Jednotková cena	Celkem
<b>Vybavení</b>				
75" D-LED Philips 75BDL4650D-UHD,IPS,500cd,AN,24/7 <a href="https://www.philips.cz/p-p/75BDL4650D_00/signage-solutions-displej-rady-d">https://www.philips.cz/p-p/75BDL4650D_00/signage-solutions-displej-rady-d</a>	75BDL4650D/00	1	36 924,00 Kč	36 924,00 Kč
Tenký fixní držák na Tv OMB SLIM 800 <a href="https://www.drzakyastolky.cz/fixni-slim-drzak-na-velke-televize-omb-slim-800">https://www.drzakyastolky.cz/fixni-slim-drzak-na-velke-televize-omb-slim-800</a>		1	682,00 Kč	682,00 Kč
Dahua SD22404DB-GNY IP kamera, dome, 4Mpx, 25/30fps, 1/2,8" Starvis CMOS, f=2,8-12mm, 4x SD22404DB-GNY <a href="https://www.asm.cz/www/cs/290190-dahua-sd22404db-gny">https://www.asm.cz/www/cs/290190-dahua-sd22404db-gny</a>		4	4 507,00 Kč	18 028,00 Kč
Držák Dahua PFB203W Držák, na zed', pro montáž stropní kamery, délka 160mm, hliník <a href="https://www.asm.cz/www/cs/181092-drzak-dahua-pfb203w">https://www.asm.cz/www/cs/181092-drzak-dahua-pfb203w</a>	PFB203W	4	235,00 Kč	940,00 Kč
WD Black/2TB/HDD/3.5"/SATA/7200 RPM/5R <a href="https://www.atcmarket.cz/detail/WD-Black2TBHDD35SATA7200-RPM5R/331227?zoneld">https://www.atcmarket.cz/detail/WD-Black2TBHDD35SATA7200-RPM5R/331227?zoneld</a>	WD2003FZEX	2	3 931,00 Kč	7 862,00 Kč
TP-Link TL-SG1005P 5xGb (4xPOE) 65W Desktop Steel Switch <a href="https://www.tp-link.com/cz/business-networking/poe-switch/tl-sg1005p/">https://www.tp-link.com/cz/business-networking/poe-switch/tl-sg1005p/</a>	TL-SG1005P	2	1 088,00 Kč	2 176,00 Kč
Synology DS923+ DiskStation <a href="https://www.synology.com/cs-cz/products/DS923+">https://www.synology.com/cs-cz/products/DS923+</a>	DS923+	1	14 208,00 Kč	14 208,00 Kč
Synology DEVICE LICENSE (X 4) - kamerová licence <a href="https://www.atcmarket.cz/detail/Synology-DEVICE-LICENSE-X-4-kamerova-licence/176718?zoneld">https://www.atcmarket.cz/detail/Synology-DEVICE-LICENSE-X-4-kamerova-licence/176718?zoneld</a>	DEVICE LICENSE (X 4)	1	3 969,00 Kč	3 969,00 Kč
<b>Práce a materiál</b>				
instalační a montážní práce, konfigurace a nastavení (člověk/den)	MDEXTSLUPROVC	2	9 600,00 Kč	19 200,00 Kč
Kabely , žlaby a trubky plus spotřební materiál		4	3 600,00 Kč	14 400,00 Kč